
UCHWAŁA NR XIX/159/20 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 24 września 2020 r. 

   

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Chełmży.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1.  Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 506.894,77 zł (słownie pięćset sześć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 77/100) powstały w wyniku realizacji inwestycji pn. : Dostawa 

używanego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia sieci kanalizacyjnej w ramach 

projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 

miasta Chełmży” w podziale na zadania: Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle 

Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego. 

 

 § 2.  Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do 

uchwały, będący jej integralną częścią. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady 

                    Miejskiej 

 

 

            Janusz Kalinowski 

 

        
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały nr XIX/159/20  

Rady Miejskiej Chełmży  

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 
 

   W ramach realizowanej inwestycji dokonano zakupu używanego pojazdu specjalnego  

o wartości 506.894,77 zł i następujących parametrach: 

 

1. Dostawa używanego pojazdu specjalnego do ciśnieniowego czyszczenia sieci 

kanalizacyjnej w ramach projektu pn. „ Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej 

i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” w podziale na zadania: Zadanie I – Osiedle 

Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego. 

 

Charakterystyka - Używany pojazd specjalny do ciśnieniowego czyszczenia sieci 

kanalizacyjnej MAN TGS 18.320 rok produkcji 2010 nr rejestracyjny ST7978R VIN 

WMA06SZZ6BW1474541, 

 

1. POJAZD – MAN TGS 18.320 rok produkcji 2010 r., dwuosiowy o DMC do 18 T, 

moc silnika 250 KM, rodzaj paliwa – olej napędowy, skrzynia biegów – manualna. 

2. ZABUDOWA SPECJALNA NA POJEŹDZIE (używana) – Zbiornik 

(kwasoodporny ze stali nierdzewnej z króćcami), komora czystej wody – 3 m³, 

komora osadu 4 m³. 

3. UKŁAD SSĄCY – wydajność kompresora 1600 m³/h, wysięgnik do węży ssawnych 

DN 110. 

4. UKŁAD WYSOKOCIŚNIENIOWY – pompa wysokociśnieniowa typ 

wielotłoczkowa – wydajność 333l/min, ciśnienie robocze 160 bar, pomocniczy 

kołowrót ciśnieniowy (odporny na korozję), nowy wąż ciśnieniowy ½ ʺ 60 m, napęd 

hydrauliczny. 

5. URZĄDZENIE GRZEWCZE – ogrzewanie zimowe gwarantujące pracę 

w temperaturze (– 15 ̊ C), wydajność pompy obiegowej 6000 l/h. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

do uchwały nr XIX/159/20 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 24 września 2020 r.  

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Chełmży. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek. 

    W związku z realizacją zadania inwestycyjnego powstało nowe mienie komunalne   

wartości 506.894,77 zł  słownie pięćset sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 

77/100) dotyczy to następującego zadania pn.  Dostawa używanego pojazdu specjalnego do 

ciśnieniowego czyszczenia sieci kanalizacyjnej w ramach projektu pn. „Rozbudowa 

i modernizacja sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie miasta Chełmży” w podziale na 

zadania: Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – Osiedle Kościuszki, Zadanie III – 

Sikorskiego. 

  Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 


